DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 10 de Agosto del 2022
México y Centroamerica

21:45:11 IXDNH1695

35078119-4E7F-46D3-89A7-7DIFEBDCA41E2

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

CLAVE
UNIDAD

CLAVE
PROD SERV

DESCRIPCION

CODIGO CANTIDAD

000750101110
145

000750105530
208

000750103041
783

000750047800
893

000750101310
321

000750100655
932

000000007500
310

000750105533
418

000069856792
519

000692111601
015

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202304-
Jugos de repisa

50192100-
Botanas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

60141000-
Juguetes

60141000-
Juguetes

SABRITA SAL

Base: 14.50,Impuesto:
COCA COLA

Base: 29.31,Impuesto:
FLOW CANEL M

Base: 25.00,Impuesto:
GALLETA CHOK

Base: 29.90,Impuesto:
JUMEX DURA

Base: 23.00,Impuesto:
PALOMITAS A

Base: 54.00,Impuesto:
BOING BEBIDA

Base: 10.50,Impuesto:
JUGOS

Base: 15.50,Impuesto:
AF BASICO A

Base: 39.66,Impuesto:
BURBUJAS

Base: 17.24,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
NIDAD IMPORTE DESCUENTO
v UNITARIO  'MPO

PIEZAS $14.50 $14.50
uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $14.66 $29.31
uota: 16.000000% Importe: $4.69
PIEZAS $25.00 $25.00
uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $29.90 $29.90
uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $23.00 $23.00
uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $18.00 $54.00
uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $10.50 $10.50
uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $15.50 $15.50
uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $50.86 $50.86 $11.21
uota: 16.000000% Importe: $6.34
PIEZAS $17.24 $34.48 $17.24
uota: 16.000000% Importe: $2.716

MG: TICKET No: 364463402330230591730

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.)

SUBTOTAL $287.06
DESCUENTO ($28.45)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $13.79
TOTAL $272.40

CADENA ORIGINAL
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[[1.1]35078119-4E7F-46D3-89A7-7DIFEBDC41E2|2022-08-

10T21:46:11|SST060807KUO|CCxBUubfzXeebgcR2ce/eRIFKjcdW3RB1Y YvhzDkIn/jUMuQESakyLoMcmnprds/h6Lcwj/2zEpySX3w0xh1j7JQRfyVx2BqRMEMFBKGH6fy9DpK7HmMwkX80HIMd
y7XQKLMBSpfc6PCIs3/ViNV5mhCVVdLgauuNtG2RVColK6FPKMNQNTJs+jsOTmMbcLXYNECKjTRcZXoK LzUHymah8GqHeY XPSEFANTZ6B2V6qpi+ygY TGYhjNFOKKXnY +
tLfZPOgmDOcfggkuX9dinrbtbNLEg8868fRLhWOrIDjuNih8Myvgm550Pj9+Rk41Sb161rMm/Lp43DYe46MKQDKSA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CCxBUubfzXeebqcR2ce/eRIFKjcdW3RB1Y YvhzDkIn/jUMuQESakyLoMcmnprds/h6Lcwj/2zEpySX3w0xh1j7JQRfyVx2BgRM6MFBKGH6fy9DpK7HMwkX80HIMdy7XQKLMBSpfc6PC9s3/Vi
Nv5mhCVVdLgauuNtG2RVColK6FPKMnQnTIs+jsOTmMbcLXYN6CKjTRcZXoKLzUHymah8GgHcY XP5EFANTz6B2V6qpi+ygY TGYhjNFOKKxnY+
tLfZPOgmDOcfggkuX9dInrbtbNLEg8868fRLhWOrIDjuNih8Myvgm550Pj9+Rk41Sb161rMm/Lp43DYed6 MKQDKSA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JjuO0QBmMscWNBwWQ2gpvEKHf7JorMn9qSzyjlclkuDnNaQS258qZubEziXvxP3elspZCt50a0g8wS3g3JT X VtyjiBy6ID39PQiz3RyhW2mR3fpgzmWcCzIJh0y+
Dev7DUjpefo0sjsj TtThd7VY8fDj64aY0ggo50bMSmEquU9cgL8V57suUoEZ7KSqjINIVeN105by66eSrNsC5qtlj Yozl L51XN905IHSIDKdo4aOD1nCYsDC5DsIZ4kec2gSSgPRr4zhjPVULFW1fiAGEU
11G9lapXcfP3hhOnek66606FjmY2PDLTNrY UHZOZBNFDp6ETYRZ3wcOCUVesy TSqKhsw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55743 a 10 de Agosto del 2022 21:45:11 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Agosto del 2022 21:46:11 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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